
XII TROFEO INTERNACIONAL
XXIX NACIONAL “ARGANDA DEL REY”
Categoría/Category: PROMO_C FEMENINO Hora Finalización Prueba: 21/09/2025 12:22

Lugar/Place: Ciudad Deportiva Príncipe Felipe - Arganda del Rey (Madrid)Hora Impresión acta: 21/09/2025 12:22

Fecha/Date: 21-sep.-25

Prueba/Race: 600 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

1º 210 ZABALLA BORDAGARAY, LAIENE BASROLLER KE VASCA 16

2º 209 RODRIGUEZ LONDOÑO, MIA AD NOVARES ASTURIANA 15

3º 208 LARRIET FERNANDEZ, CARLA AD NOVARES ASTURIANA 14

4º 216 LOPEZ JIMENEZ, ELENA CMP ARGANDA MADRILEÑA 13

5º 211 CALVO MECERREYES, ANGELA CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTILLA LA MANCHA12

6º 222 GARCIA CORROCHANO, LEIRE TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA11

7º 28 RAMIREZ GALARZA, CAILIN DAKOTACP DE ORO MADRILEÑA 10

8º 220 LOPEZ ESTEVEZ, NEREA CP DE ORO MADRILEÑA 9

9º 218 VELASCO CADAVID, HANNA CP DE ORO MADRILEÑA 8

10º 212 PETIZCO MASO, CATALINA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7

11º 215 THEME SALGADO-DIAZ, HELENA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6

12º 217 GARCIA GARCIA, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5

13º 221 BLAZQUEZ AREVALO, DANIELA CP RIVAS MADRILEÑA DNS

13º 213 CASAS PEREZ, CARLA CMP ARGANDA MADRILEÑA DNS

13º 219 CASTRO RODRIGUEZ, AMY CAROLAYCP DE ORO MADRILEÑA DNS

13º 214 PEREZ MOREYRA, ALEXANDRA GUADALUPECMP ARGANDA MADRILEÑA DNS



Ciudad Deportiva Príncipe

Felipe, C/ San Sebastián, 6-8

28500, Arganda del Rey

(Madrid)

XII Trofeo 

Categoría/Category: PROMO_C FEMENINO
PUNTOS / POINTS

21-sep.-25 2ª Jorn.

Ciudad 

Deportiva 
TODAS 21-sep

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO PAIS LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 600 GENERAL HandicapGral Total

1º 210 ZABALLA BORDAGARAY, LAIENE BASROLLER KE VASCA 16 16

2º 209 RODRIGUEZ LONDOÑO, MIA AD NOVARES ASTURIANA 15 15

3º 208 LARRIET FERNANDEZ, CARLA AD NOVARES ASTURIANA 14 14

4º 216 LOPEZ JIMENEZ, ELENA CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 13

5º 211 CALVO MECERREYES, ANGELA CDP CONSIGUELOTOLEDOCASTILLA LA MANCHA 12 12

6º 222 GARCIA CORROCHANO, LEIRE TALAVERA PATINA CASTILLA LA MANCHA 11 11

7º 28 RAMIREZ GALARZA, CAILIN DAKOTA CP DE ORO MADRILEÑA 10 10

8º 220 LOPEZ ESTEVEZ, NEREA CP DE ORO MADRILEÑA 9 9

9º 218 VELASCO CADAVID, HANNA CP DE ORO MADRILEÑA 8 8

10º 212 PETIZCO MASO, CATALINA CMP ARGANDA MADRILEÑA 7 7

11º 215 THEME SALGADO-DIAZ, HELENA CMP ARGANDA MADRILEÑA 6 6

12º 217 GARCIA GARCIA, PAULA CMP ARGANDA MADRILEÑA 5 5


